CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria
esteve afixada no átrio da Prefeitura,
a partir do dia _____/_____/______
pelo prazo de 10 dias.

PORTARIA Nº. 464, DE 31 DE MAIO DE 2021.

Assunto: DESIGNA COORDENADORA DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA .

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela - RS, no uso as

atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto nos

artigos 63 e 70 Caput e Inciso II e VII;

DESIGNA

INDAIARA WISNIEWSKI, para exercer a Coordenação da Vigilância
Sanitária Municipal concomitantemente com o exercício do cargo em comissão de

Secretária Municipal Adjunta de Saúde e Saneamento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 31 dia do mês de maio

de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e publique-se:

Em 31 de maio de 2021.

Paulo Josselino Farias

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.